
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

SECRETARIA DE SAÚDE  

NOME DOS PROFISSIONAIS  

01 ADRIANE CIBELLE DOMINGUES MANTOVANI 

02 ARNALDO CLARO 

03 APARECIDO LUQUINI 

04 ELISÃNGELA CRISTINA DE SOUJZA 

05 ERIVALDO ALVES 

06 INEZ FOGARE MENEGHIN 

07 FABIANA OLCHANESKI HANNOUCHE 

08 MAURÍCIO APARECIDO PINA 

09 MICHELLY CRISTINA MARTIMIANO PICONE 

10 NELSON MENDES TEODORO 

11 PAULO ELEUTÉRIO CLARO 

12 ROBERTO BERMEJO 

13 ROBSON LUIZ ZANINI MENEGATTI 

14 ROBSON MALANDRIM 

15 ROBERTO DA SILVA 

16 ROSELI RASTELLI 

17 SUSY DAYSE DE ALMEIDA 

18 VANESSA CAFIEIRO DE TOLEDO 

19 VALDICÉIA VEIGA SENE MELLOS 

20 VANILDA APARECIDA CARVALHO 

21 AIZA DE MATOS SILVA 

22 DOUGLAS VAROTTO 

23 CRISTIANO ASANUMA 

24 LUZIA BUONO PACHECO 

25 EVANDRO CESAR DA SILVA 

26 JÉSSICA BERNARDES 

27 JORGE BEZERRA ALMEIDA JUNIOR 

28 SILVIA CRISTINA ALVES 

29 MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 

30 GABRIELY DOS SANTOS AMADEU 

31 THAUANY EDUARDA DA SILVA SANTOS 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 



SECRETARIA DE SAÚDE  

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07h30min às 11h30min 13h00min às 17h00min 

NOME CARGO 

01 ADRIANE CIBELLE DOMINGUES MANTOVANI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

02 ARNALDO CLARO MOTORISTA 

03 APARECIDO LUQUINI DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA 

04 ELISÃNGELA CRISTINA DE SOUJZA AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

05 ERIVALDO ALVES MOTORISTA 

06 INEZ FOGARE MENEGHIN DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS 

07 FABIANA OLCHANESKI HANNOUCHE SECRETÁRIA DE SÁUDE 

08 MAURÍCIO APARECIDO PINA MOTORISTA  

09 MICHELLY CRISTINA MARTIMIANO PICONE FARMACÊUTICA 

10 NELSON MENDES TEODORO MOTORISTA 

11 PAULO ELEUTÉRIO CLARO MOTORISTA 

12 ROBERTO BERMEJO DIRETOR DEP. P. A. HOSPITAL E FARMÁCIA. 

13 ROBSON LUIZ ZANINI MENEGATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

14 ROBSON MALANDRIM MOTORISTA 

15 ROBERTO DA SILVA MOTORISTA 

16 ROSELI RASTELLI SERVIÇOS GERAIS 

17 SUSY DAYSE DE ALMEIDA AG. SERVIÇOS PÚBLICOS 

18 VANESSA CAFIEIRO DE TOLEDO CHEFE 

19 VALDICÉIA VEIGA SENE MELLOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

20 VANILDA APARECIDA CARVALHO DIRETORA DEP. ADM. DOCUMENTAÇÃO 

21 AIZA DE MATOS SILVA DIRETORA DA VIGILÂNCIA. SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA 

22 DOUGLAS VAROTTO VETERINÁRIO 

23 CRISTIANO ASANUMA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO 

24 LUZIA BUONO PACHECO ENFERMEIRA 

25 EVANDRO CESAR DA SILVA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO 

26 JÉSSICA BERNARDES AGENTE EPIDEMIOLÓGICO 

27 JORGE BEZERRA ALMEIDA JUNIOR AGENTE EPIDEMIOLÓGICO 

28 SILVIA CRISTINA ALVES AGENTE EPIDEMIOLÓGICO 

29 MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA AGENTE EPIDEMIOLOGICO 

30 GABRIELY DOS SANTOS AMADEU ESTAGIÁRIA 

31 THAUANY EDUARDA DA SILVA SANTOS ESTAGIÁRIA 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

UBS – JOSÉ POLÔNIO / DISTRITO QUINZÓPOLIS 

NOME DOS PROFISSIONAIS  

01 AUGUSTA REGINA GRANDI 

02 CAIUS JULIUS C. A. O. B. DANTAS 

03 CÉLIA APARECIDA BORGES DA SILVA 

04 ELIANE DALLA VALENTINA 

05 EDILSON GARCIA MUNHOZ 

06 FERNANDA ANTONIETA LOPES BRAULINO 

07 KEYLA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 

08 NATALIA HELENA FLAUSINO RODRIGUES 

09 OSCAR DE SOUZA 

10 ROBSON ELISBÃO DO NASCIMENTO 

11 VERA LÚCIA CUQUI 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

UBS- JOSÉ POLÔNIO / DISTRITO QUINZÓPOLIS  

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07h30min às 11h30min 13h00min às 17h00min 

NOME CARGO 

01 AUGUSTA REGINA GRANDI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

02 CAIUS JULIUS C. A. O. B. DANTAS MOTORISTA 

03 CÉLIA APARECIDA BORGES DA SILVA DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA 

04 ELIANE DALLA VALENTINA AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

05 EDILSON GARCIA MUNHOZ MOTORISTA 

06 FERNANDA ANTONIETA LOPES BRAULINO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS 

07 KEYLA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SECRETÁRIA DE SÁUDE 

08 NATALIA HELENA FLAUSINO RODRIGUES MOTORISTA  

09 OSCAR DE SOUZA FARMACÊUTICA 

10 ROBSON ELISBÃO DO NASCIMENTO MOTORISTA 

11 VERA LÚCIA CUQUI MOTORISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UBS – WÂNIA CRISTINA DIAS / LARANJINHA 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07h30min às 11h30min 13h00min às 17h00min 

NOME CARGO 

01 ADRIANO RICARDO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE 

02 AMARILDO APARECIDO SILVA MEDICO 

03 ANDREA LUCIANETTE DENTISTA 

04 ANDREA REGINA DIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

05 ANDRESSA VERALDO LEITE AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

06 FABIA REGINA LIMA KITAMURA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

07 FABIANA DE OLIVEIRA ALBERINI MEDICA 

08 GABRIELLA ALICE A. COSTA BEDEU AUXILIAR DE DENTISTA 

09 JAIALES EDUARDA PEREIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

10 JAMISSON EDUARDO CANDIDO DENTISTA 

11 JOSIANE APARECIDA ROMÃO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

12 MARCIA APARECIDA PINA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

13 MARIA DO CARMO PAULINO GOMES SERVIÇO GERAIS 

14 NILSON DELAMUTA DENTISTA 

15 PATRICIA GONÇALVES JULIANI AUXLIAR DE ENFEMAGEM 

16 RENAN DIAS GONÇALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

17 ROSANGELA RODRIGUES FERNANDES TEC. ENFERMAGEM 

18 TALITA CRISTINA GARCIA MORENO ENFERMEIRA 

19 HENRIQUE P. GONÇALVES OLIVEIRA  MEDICO 

20 LILIAN APARECIDA MENDES SERVIÇOS GERAIS 

21 VIVIANE GISELLY MAHNIC PARRON FISIOTERAPÊUTA 

22 JUHAYLA DE MOURA SALOMÃO MASTELLARO FISIOTERAPÊUTA 

 

UBS – WÂNIA CRISTINA DIAS / LARANJINHA 

NOME DOS PROFISSIONAIS  

01 ADRIANO RICARDO DA SILVA 

02 AMARILDO APARECIDO SILVA 

03 ANDREA LUCIANETTE 

04 ANDREA REGINA DIAS 

05 ANDRESSA VERALDO LEITE 

06 FABIA REGINA LIMA KITAMURA 

07 FABIANA DE OLIVEIRA ALBERINI 

08 GABRIELLA ALICE A. COSTA BEDEU 

09 JAIALES EDUARDA PEREIRA 

10 JAMISSON EDUARDO CANDIDO 

11 JOSIANE APARECIDA ROMÃO 

12 MARCIA APARECIDA PINA 

13 MARIA DO CARMO PAULINO GOMES 

14 NILSON DELAMUTA 

15 PATRICIA GONÇALVES JULIANI 

16 RENAN DIAS GONÇALVES 

17 ROSANGELA RODRIGUES FERNANDES 

18 TALITA CRISTINA GARCIA MORENO 

19 HENRIQUE P. GONÇALVES OLIVEIRA  

20 LILIAN APARECIDA MENDES 

21 VIVIANE GISELLY MAHNIC PARRON 

22 JUHAYLA DE MOURA SALOMÃO MASTELLARO 

 



 

 

UBS – ATÍLIO BRANCALHÃO / DISTRITO PANEMA 

NOME DOS PROFISSIONAIS  

01 ANA PAULA MAIA 

02 ANDRESSA DOS SANTOS JARDIM 

03 ANNE CAROLINE PEREIRA DA MATA 

04 CAIUS JULIUS C.A.O.B. DANTAS 

05 CRISTIANE DIAS PINAFO BRANCALHÃO 

06 ELIANE DALA VALENTINA 

07 GERALDO ANDRADE 

08 GRAZIELE PESTANA DA SILVA 

09 HALINE FERNANDA BATISTA PAIÃO 

10 JOÃO PAULO JANELLI 

11 JOÃO ROBERTO DE OLIVEIRA 

12 JOSÉ APARECIDO DE OLIVEIRA 

13 LAISA SANCHES MAIA 

14 LEANDRO SOUZA 

15 LUIZA MARIA GARCIA 

16 MARCIA APARECIDA SILVA 

17 MARINA RODRIGUES 

18 ROSMALI RODRIGUES 

 

UBS – ATÍLIO BRANCALHÃO / DISTRITO PANEMA 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07h30min às 11h30min 13h00min às 17h00min 

NOME CARGO 

01 ANA PAULA MAIA TÉCNICA DE ENFERMAGEM 

02 ANDRESSA DOS SANTOS JARDIM AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

03 ANNE CAROLINE PEREIRA DA MATA ENFERMEIRA 

04 CAIUS JULIUS C.A.O.B. DANTAS DENTISTA 

05 CRISTIANE DIAS PINAFO BRANCALHÃO AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

06 ELIANE DALA VALENTINA AUXILIAR DE DENTISTA 

07 GERALDO ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 

08 GRAZIELE PESTANA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

09 HALINE FERNANDA BATISTA PAIÃO TECNICA DE ENFERMAGEM 

10 JOÃO PAULO JANELLI MOTORISTA 

11 JOÃO ROBERTO DE OLIVEIRA MOTORISTA 

12 JOSÉ APARECIDO DE OLIVEIRA MOTORISTA 

13 LAISA SANCHES MAIA TÉCNICA DE ENFERMAGEM 

14 LEANDRO SOUZA MOTORISTA 

15 LUIZA MARIA GARCIA TÉCNICA EM ENFERMAGEM 

16 MARCIA APARECIDA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

17 MARINA RODRIGUES AGENDADORA 

18 ROSMALI RODRIGUES TÉCNICA DE ENFERMAGEM 

 

 

 



 

UBS – JOSÉ CÍCERO PAULINO / VILA SANTA RITA 

NOME DOS PROFISSIONAIS  

01 REINALDO LAVORATO 

02 CRISTIANE UZAI 

03 FERNANDA BASSI VENGRUS 

04 LUCIA HELENA CHECHIM PEIXOTO 

05 CRISTIANE REGINA MORAES 

06 IZABEL CRISTINA DA SILVA 

07 PATRICIA ROMÃO 

08 CONCEIÇÃO APARECIDA B. GALLEGO 

09 LUANA CADINA FAVARO  

10 ERICA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 

11 BENEDITA APARECIDA DOS S. MACEDO 

12 SEBASTIANA APARECIDA PEREIRA 

13 ELAINE MARIA SILVERIO 

14 SABRINA LÚCIA POSSIDONIO IGNÁCIO 

15 SOLANGE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 

16 ANDRESSA INACIO DE ALMEIDA 

17 HELENA LUCAS DAMACENO VAROTO 

18 ISABELLE GALAFASSI 

 

UBS – JOSÉ CÍCERO PAULINO / VILA SANTA RITA 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07h30min às 11h30min 13h00min às 17h00min 

NOME CARGO 

01 REINALDO LAVORATO MÉDICO 

02 CRISTIANE UZAI ENFERMEIRA 

03 FERNANDA BASSI VENGRUS DENTISTA 

04 LUCIA HELENA CHECHIM PEIXOTO DENTISTA 

05 CRISTIANE REGINA MORAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

06 IZABEL CRISTINA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

07 PATRICIA ROMÃO AUXLIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

08 CONCEIÇÃO APARECIDA B. GALLEGO AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

09 LUANA CADINA FAVARO  AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

10 ERICA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

11 BENEDITA APARECIDA DOS S. MACEDO AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

12 SEBASTIANA APARECIDA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

13 ELAINE MARIA SILVERIO AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

14 SABRINA LÚCIA POSSIDONIO IGNÁCIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

15 SOLANGE APARECIDA MOREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

16 ANDRESSA INACIO DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

17 HELENA LUCAS DAMACENO VAROTO AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

18 ISABELLE GALAFASSI PSICÓLOGA 

 

 

 

 



 

 

UBS – SEBASTIÃO FRANCISCO XAVIER VILA TREVO 

NOME DOS PROFISSIONAIS  

01 JANAINA VALÉRIA CAMPOS 

02 ANA CAROLINA CAMPAGNUCCI 

03 BERNADETE XAVIER SAVEIRO 

04 ARIADNE ALEIXO GRACIOLI 

05 HENRIQUE PERRI GONÇALVES DE OLIVEIRA 

06 IRMA AGOSTINHO 

07 SANDRA MARIA MILANESI 

08 ROSANGELA DE JESUS BATISTA 

09 KELLY CRISTINA ALVES 

10 LUCIANA APARECIDA PEREIRA 

11 SEBASTIANA DIVINA MARQUES CUSTÓDIO 

12  VANDERLEI ALVES BATISTA 

13 JÂNIA DOMINGOS DA SILVA BRAGIATO 

 

 

UBS – SEBASTIÃO FRANCISCO XAVIER / VILA TREVO 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07h30min às 11h30min 13h00min às 17h00min 

NOME CARGO 

01 JANAINA VALÉRIA CAMPOS ENFERMEIRA 

02 ANA CAROLINA CAMPAGNUCCI AGENTE COMUNITARIA DE SAUDE 

03 BERNADETE XAVIER SAVEIRO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 

04 ARIADNE ALEIXO GRACIOLI ENFERMEIRA 

05 HENRIQUE PERRI GONÇALVES DE OLIVEIRA MÉDICO 

06 IRMA AGOSTINHO AUX. EM ENFERMAGEM 

07 SANDRA MARIA MILANESI AUX. EM ENFERMAGEM 

08 ROSANGELA DE JESUS BATISTA AUX. EM ENFERMAGEM 

09 KELLY CRISTINA ALVES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 

10 LUCIANA APARECIDA PEREIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 

11 SEBASTIANA DIVINA MARQUES CUSTÓDIO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 

12  VANDERLEI ALVES BATISTA MOTORISTA 

13 JÂNIA DOMINGOS DA SILVA BRAGIATO AUXILIAR ADMINSTRATIVA 

 

             OBSERVAÇÃO:   DEVIDO A PANDEMIA DO COVID-19 ESTA UNIDADE ESTA FUNCINANDO 

                24 HORAS PARA ATENDIMENTO AS PESSOAS COM SINTOMAS.  


